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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81423026D

2. Data e Regjistrimit 23/02/2018
3. Emri i Subjektit Pri-Invest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, km 10, 
Kashar 
146.521.327,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekt i veprimtarise se shoqerise do te jete kryerja e çdo 

aktiviteti tregtar te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrja ne çdo 
veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar e krijuar ne baze te 
legjislacionit shqiptar, siç mund te ndryshohet here pas here 
dhe ne vecanti, por pa u kufizuar ne; Te zoteroje. te 
administroje. te bleje. te shes, te kembej dhe ne pergjithesi te 
tregtoj ose ndermjetesoj ne tregtimin e cdo pasurie te 
luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe ne lidhje me te drejtat 
mbi keto pasuri. Te kryej fdo biznes, pune ose veprimtari qe 
lidhet me cdo lloj pasuri te luajtshme ose te paluajtshme ne 
pergjithesite te ndertoje. menaxhoje, konstruktoje, ndryshoj. 
zmadhoje. riparoje. adaptoje. mobiloje cdo dyqan. magazine, 
zyra, apartamente. impiante. fabrika te cilat konsiderohen 
nga shoqeria si te nevojshme per qellimet e biznesit te saj. Te 
angazhohet ne shitje me shumice e pakice dhe te hape 
dyqane. dege dhe zyra po te jete e nevojshme per arritjen e 
qellimeve te shoqerise. Te angazhohet ne import eksport ne 
perputhje me qellimet e shoqerise. Gjithashtu. shoqeria mund 
te kryeje cdo aktivitet tjeter qe lidhet direkt ose indirekt, qe 
eshte rezultat ose lidhet me objektivin e mesiperm, cdo 
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aktivitet tjeter tregtar, financiar, qiraje ose hipoteke, si dhe 
cdo veprimtari me pasuri te luajtshme ose te paluajtshme qe 
mund te konsiderohet i nevojshem per ushtrimin e 
veprimtarise sipas objektit te shoqerise. Per ushtrim te 
aktivitetit te shoqerise me gjithe ndryshimet qe mund te kete 
shoqeria mund te hyje me marreveshje partneriteti dhe 
bashkepunimi me pale te trete qofshin ente publike apo 
private, te marre pjese ne procedura te ndryshme konkurrimi 
ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Te gjitha veprimtarite 
do te zhvillohen ne perputhje me ligjin qe rregullon 
ushtrimin e asaj veprimtarie. Shoqeria do te marre te gjitha 
licencat dhe miratimet qe mund te jene te nevojshme per 
zhvillimin e veprimtarive te siperpermendura sipas 
kerkesave te ligjit te fushes.
Mimoza Qenani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/06/2022                Deri: 09/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Marketing & Distribution

               Para: 1.000.000,00                Natyre: 
145.521.327,00

1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRI-INVEST
E-Mail: info@markdist.com  
Telefon: 0696621086  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-671452-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19FD44D-A5CB-4EA7-83F0-7719F3B11854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D659176F-0EBA-4907-9B30-C4D85DEC0B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84066356-4E9C-44EE-8572-CA0363DD1186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE1BB0F-BF56-44E4-963F-F9321A548209
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regjistrimit
15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-007526-11-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 31.10.2018 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Paqesor Qato, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 06.11.2018. Depozitimi i vendimit, date 08.11.2018 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000.000,00"          u be            "146.521.327,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000.000,00"          u be            "73.260.663,50"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@markdist.com")         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("MARKETING & DISTRIBUTION")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "99,32             Kontributi ne natyre 
"145.521.327,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marketing & Distribution")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              (",68")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

10/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-057591-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 99.32% të kuotave të 
shoqërisë, nr. 2393rep., nr. 279/3kol., datë  28.12.2018. Depozitimi i vendimit, datë 
21.12.2018 të MARKETING & DISTRIBUTION sh.p.k  dhe vendimi 26.12.2018 
Marketing & Distribution LTD KOSOVE ku është vendosur : -Shitja  e 99.32 % të 
kuotave të shoqërisë nga ortaku MARKETING & DISTRIBUTION sh.p.k në favor të 
ortakut Marketing & Distribution LTD KOSOVE.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "73.260.663,50"          u be            "146.521.327,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("MARKETING & DISTRIBUTION")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marketing & Distribution")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              
("145.521.327,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marketing & Distribution")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB1A9B4-2160-4FF9-BB10-1D3138CF1132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC19815-D4F7-4337-8E0F-34A36D4D4AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6B54F4-4CCD-4B09-BD36-4587D4231EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6B54F4-4CCD-4B09-BD36-4587D4231EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099478A6-9FFE-4C0A-A7DD-65F941AD7FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF636D7E-AA3C-4753-91EA-83FFF90FE212
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Përqindja e Kapitalit ishte                      (",68")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

16/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-335552-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut 2.pdf
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Info.pdf

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752018-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
SKM_Vendim Priinvest.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
5.Pasqyra e shenimeve shpjeguese.pdf
Pagesa e gjobes.pdf

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757362-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
5.Pasqyra e shenimeve shpjeguese.pdf
SKM_Vendim Priinvest.pdf
Pagesa e gjobes.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757465-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.07.2021 per largimin e Irena 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE861CEB-6DBD-411F-93EC-76E7A51D7105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE861CEB-6DBD-411F-93EC-76E7A51D7105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C13FD6-AD06-4686-AA0F-812AA68B3B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D64671-1B06-4A13-92DB-D3DF5564556B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E59DFF-2AC5-4CBA-AB87-CA68E56F510F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A1EB4F-60F0-49B7-85D1-C6D22F304629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22DE62F-6F72-4B0D-9E35-835C1D0C550D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC49261F-E507-4C1E-9EAD-E8E80813F5B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E997F618-5DED-4C10-813A-808EC0D07B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D02F471-9190-46B4-B1B0-6CF2A23B4DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97760586-63D7-42D0-9389-476BC8BB2C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE30C8D3-5199-4E58-A4CA-9D6D190CA3AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8409784-3E4C-4277-87B2-C0EF179D7843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FE230D-3A88-4FC7-A7F0-3204087F3F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658B73DF-6777-4EE5-BC7A-5D9FCAD59296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D8A9DF-AB01-4650-A5E4-8F4CED23F34E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE227B18-D5CC-4C23-B2CE-080783A7DA92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA81519-85F1-48B9-920C-52C1823E7A87
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Mahilaj si administratore dhe emerimin e Monika Zeka si administratore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Monika Zeka")                      Nga data "27/07/2021             
Ne daten "27/07/2026
eshte larguar administratori:            ("Irena Mahilaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758965-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
5.Pasqyra e shenimeve shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SKM_Vendim Priinvest.pdf
Pagesa e gjobes.pdf

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-761734-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendi Ortakut PI 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-766365-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku Pri-Invest.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869B57CE-37D1-4863-9CDC-019D7A143332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869B57CE-37D1-4863-9CDC-019D7A143332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6251E03-881A-4862-8E6D-3E88A9BE08C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BD5F4C-6CC3-4CE6-8702-403AB7B96019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A32D81-EC33-4A9F-BACD-983B5C7F1389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A29CB30-F00D-499D-8F90-995732EBA150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7867B4F5-92A1-4C36-9969-CC96D7EB7C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9762AF00-696A-4408-A4E2-4B0DC95FC9AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949FD590-73E4-4BBA-9C83-15826C10D02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87D53BB-B287-4A8B-9F2A-669FD9BD97AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7313D5EF-491A-4DB5-A9A4-C64B8D4CC922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA935F3-DDEE-4B5F-867E-D5C5340F81B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23CEC106-CF1F-43F6-8F4A-57F81A698D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF41C747-7DAD-4F09-B6C2-59ED3D9FA65E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C82BBD-76B7-48D2-B627-8C6132FF9C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8670D86-B031-45ED-9B5A-FED4E25E006C
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Shenime shpjeguese.pdf

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-930912-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.06.2022 per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mimoza Qenani")                      Nga data 
"09/06/2022             Ne daten "09/06/2027
eshte larguar administratori:            ("Monika Zeka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6463B3DA-07C4-46AF-B2C4-3AB0DDFE32E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF657AE-6561-4E21-AC49-6712510FFD23

